

NOR365 ApS
Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 27 90 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOR365 ApS Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 27 90 91
	Stiftet: 20. februar 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel af belysningsartikler, m.m. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	20/2 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	577.519	21.010
Andre finansielle indtægter	4.554	238
Øvrige finansielle omkostninger	-90.788	-8.218
Resultat før skat	491.285	13.030
Skat af årets resultat	-108.501	-3.036
Årets resultat	382.784	9.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.784	9.994
Disponeret i alt	382.784	9.994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	335.626	0
Forudbetalinger for varer	622.595	709.517
Varebeholdninger i alt	<u>958.221</u>	<u>709.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.038	353.449
Tilgodehavende selskabsskat	1.518	0
Periodeafgrænsningsposter	5.688	5.600
Tilgodehavender i alt	<u>332.244</u>	<u>359.049</u>
Likvide beholdninger	<u>344.726</u>	<u>395.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.635.191</u>	<u>1.464.110</u>
Aktiver i alt	<u>1.635.191</u>	<u>1.464.110</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Overført resultat	392.778	9.994
Egenkapital i alt	492.778	109.994
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.251	1.232
Hensatte forpligtelser i alt	1.251	1.232
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.729	461.485
Selskabsskat	0	1.804
Anden gæld	937.433	889.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.162	1.352.884
Gældsforpligtelser i alt	1.141.162	1.352.884
Passiver i alt	1.635.191	1.464.110

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	9.994	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>382.784</u>	<u>9.994</u>
	<u>392.778</u>	<u>9.994</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		
